
Uchwała Nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 5 lat nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy lub najmu nieruchomości, o których mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 1 z 22



Załącznik
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Lp. Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów 
i księgi wieczystej

Pow.
m2 Położenie nieruchomości

1. cz. dz. nr 28/3 (obr. 30, ark. 3, KW LU1I/----------/--) 130 m2 ul. Jutrzenki 9
2. cz. dz. nr 47 (obr. 36, ark. 3) 100 m2 ul. Krakowskie Przedmieście
3. cz. dz. nr 30/3 (obr. 22, ark. 3, KW LU1I/----------/--) 10 m2 ul. Władysława Kunickiego 12
4. cz. dz. nr 1/2 (obr. 4, ark. 6, KW LU1I/----------/--) 75 m2 ul. Noskowskiego
5. cz. dz. nr 10/16 (obr. 43, ark. 16, KW LU1I/----------/--) 21 m2 w pobl. ul. Zemborzyckiej
6. cz. dz. nr 1/19 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/----------/--) 25 m2 w pobl. ul. Zemborzyckiej
7. cz. dz. nr 76/11 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/----------/--) 24 m2 w pobl. ul. Mariana Smoluchowskiego
8. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/----------/--) 15 m2 w pobl. ul. Mariana Smoluchowskiego
9. cz. dz. nr 10/16 (obr. 43, ark. 16, KW LU1I/----------/--) 15 m2 w pobl. ul. Mariana Smoluchowskiego

10. cz. dz. nr 263 (obr. 3, ark. 14, KW LU1I/----------/--) 430 m2 ul. Jagiellońska 41
11. dz. nr 589/3 (obr. 62, ark. 12, KW LU1I/----------/--) 419 m2 ul. Tadeusza Grodzickiego 4
12. dz. nr 42/2 (obr. 29, ark. 7, KW LU1I/----------/--) 187 m2 ul. Siewna

13. cz. dz. nr 1080 (obr. 33, ark. 21, KW LU1I/----------/--) 
cz. dz. nr 1081 (obr. 33, ark. 21, KW LU1I/----------/--) 66 m2 ul. Wiślan

ul. Wandy

14. dz. nr 33/8 (obr. 43, ark. 12, KW LU1I/----------/--) 
dz. nr 34/8 (obr. 43, ark. 12, KW LU1I/----------/--) 5762 m2 ul. Przy Bocznicy

ul. Karola Olszewskiego
15. cz. dz. nr 1/19 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/----------/--) 21 m2 w pobl. ul. Zemborzyckiej
16. cz. dz. nr 76/11 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/----------/--) 19 m2 w pobl. ul. Mariana Smoluchowskiego
17. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/----------/--) 20 m2 w pobl. ul. Mariana Smoluchowskiego
18. cz. dz. nr 1/16 (obr. 27, ark. 3, KW LU1I/----------/--) 16 m2 ul. Turkusowa 5
19. cz. dz. nr 14/15 (obr. 14, ark. 11, KW LU1I/----------/--) 18 m2 ul. Lwowska 6a-6e
20. cz. dz. nr 1/4 (obr. 36, ark. 5) 254 m2 ul. Krakowskie Przedmieście

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 2 z 22



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 3 z 22



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 4 z 22



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 5 z 22



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 6 z 22



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 7 z 22



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 8 z 22



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 9 z 22



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 10 z 22



Załącznik graficzny nr 9
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 11 z 22



Załącznik graficzny nr 10
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 12 z 22



Załącznik graficzny nr 11
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 13 z 22



Załącznik graficzny nr 12
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 14 z 22



Załącznik graficzny nr 13
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 15 z 22



Załącznik graficzny nr 14
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 16 z 22



Załącznik graficzny nr 15
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 17 z 22



Załącznik graficzny nr 16
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 18 z 22



Załącznik graficzny nr 17
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 19 z 22



Załącznik graficzny nr 18
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 20 z 22



Załącznik graficzny nr 19
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 21 z 22



Załącznik graficzny nr 20
do uchwały nr 960/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2017 r.

Id: D58ADBDF-CC1E-4920-B021-CE6875B621EC. Podpisany Strona 22 z 22




